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Voertuig Historie Rapport
18-12-2018

Snelle check

Gestolen
Het is niet mogelijk toegang te verkrijgen tot het RDW register en daarmee de gestolen status op te
halen. CARFAX raadt aan dit op een later moment nogmaals te checken. Houdt er rekening mee dat
de gestolen status alleen obv het Nederlandse kenteken opgehaald kan woren.



Tellerstandoordeel
Het is niet mogelijk toegang te verkrijgen tot het NAP register en daarmee het tellerstandoordeel op
te halen. CARFAX raadt aan dit op een later moment nogmaals te checken. Houdt er rekening mee
dat het tellerstandoordeel alleen obv het Nederlandse kenteken opgehaald kan woren.



Mogelijke voertuigschade
Op basis van de Wacht op Keuren (WOK) historie is er geen mogelijke voertuigschade gevonden
door CARFAX



APK
Geen vermeldingen beschikbaar 

Veiligheidsrisico's
Op dit moment zijn er geen terugroepacties vanuit de fabrikant gemeld 

Wereldwijde database zoekopdracht
Geen internationale vermeldingen gevonden 

Taxi
Niet als taxi gebruikt 

Een CARFAX Voertuig Historie Rapport is gebaseerd op informatie afkomstig van haar leveranciers. Het is mogelijk dat er
buiten de vermeldingen op dit rapport nog meer vermeldingen, inclusief negatieve, van toepassing zijn op het voertuig welke niet
aan CARFAX gerapporteerd zijn. Gebruik het CARFAX Voertuig Historie Rapport dan ook als een belangrijke tool, tezamen met
andere hulpmiddelen zoals een keuring en testrit om een zo goed mogelijke keuze te maken bij de aankoop van een gebruikte
auto.

Highlights

Volvo 244 GL
Sedan
Grijs
 
Chassisnummer: 244883L1400746
Kenteken: OKL930
 
Soort transmissie: Handgeschakeld
Aandrijving: 2-wheel
Benzine
Motorinhoud: 2316 cm3
Motorvermogen: 85 kw / 116 pk
 
CO2 uitstoot gecombineerd: 206 g/km

Ball

Aantal gerapporteerde
kilometerstanden: 19

Aantal keuringen gerapporteerd:
20

Totaal aantal vermeldingen: 26

Gebruikers

i b ik

Keuringen

L t t k i jaren maanden

Leeftijd voertuig
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Voertuig Historie

Datum KM-stand Activiteit

10-12-2018  Nieuwe eigenaar geregistreerd. Voertuig gekocht door autobedrijf
Geen financiering gerapporteerd

10-11-2018  Nieuwe eigenaar geregistreerd. Voertuig gekocht door autobedrijf
Tijdelijke verzekering aangemeld door autobedrijf
Geen financiering gerapporteerd

08-09-2018  Tijdelijk uit gebruik genomen in Zweden

04-10-2017 188.108 Gekeurd door Opus, Zweden

19-10-2016 186.338 Gekeurd door Opus, Zweden

21-10-2015 184.421 Gekeurd door Opus, Zweden

17-11-2014 181.629 Gekeurd in Zweden

24-10-2014 181.443 Gekeurd in Zweden

24-10-2013 178.776 Gekeurd in Zweden

28-11-2012  Gekeurd in Zweden

09-12-2011 172.983 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

23-11-2010 168.991 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

11-12-2009 162.181 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

19-12-2008 157.314 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

07-01-2008 151.241 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

08-01-2007 144.753 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

08-11-2005 137.293 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed, but with notation

08-11-2004 131.092 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

04-11-2003 125.023 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

17-11-2002 117.250 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

26-11-2001 109.024 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

30-10-2000 99.975 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden

Particuliere eigenaren: 1
Niet-particuliere eigenaren: 1

vorige gebruikers Laatste keuring:
04-10-2017

jaren

28
maanden

3
Eerste tenaamstelling: 22-11-1989
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p g
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed, but with notation

24-11-1999 92.429 Gekeurd door Bilprovningen in Östersund, Zweden
Reguliere inspectie uitgevoerd. Inspection passed

06-09-1990  Voor het eerst in het verkeer toegelaten in Zweden
Nieuwe eigenaar geregistreerd. Voertuig gekocht door particulier
Geen financiering gerapporteerd

27-01-1990  Nieuwe eigenaar geregistreerd. Voertuig gekocht door niet-particulier

22-11-1989  Geregistreerd in Zweden met kenteken OKL930

Gebaseerd op data die is gekoppeld aan 18 Europese landen en Noord-Amerika

Technische informatie

Milieu en verbruik

CO2 uitstoot gecombineerd (g/km): 206

Brandstofverbruik gecombineerd (l/100 km): 8.9
 

Gewicht

Gewicht rijklaar (kg): 1380

Maximaal laadvermogen (kg): 400

Toegestane max. massa voertuig (kg): 1780

Max trailer weight (kg): 1600
 

Dimensies

Length (mm): 4900

Width (mm): 1720

Wielbasis (mm): 2650

 (https://itunes.apple.com/nl/app/carfax-check-a-car/id877596030) 

(https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.carfax.pr.se)
 

Ook verkrijgbaar in andere Europese landen

https://itunes.apple.com/nl/app/carfax-check-a-car/id877596030
https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.carfax.pr.se
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 (https://www.carfax.es)     (https://www.carfax.eu)     (https://www.carfax.si)    
(https://www.carfax.se)

CARFAX ontstond in 1984 en is inmiddels het meest betrouwbare rapport voor autokopers en -verkopers. Met
dit rapport helpen we mensen betere keuzes te maken en verborgen gebreken direct op te merken. Vanaf 2007
is CARFAX in vele Europese landen te verkrijgen en nu ook in Nederland.
Tweedehands auto kopen (/tweedehands-auto-kopen)
» Je eerste auto kopen: CARFAX helpt je! (/tweedehands-auto-kopen/eerste-auto)

» Voorkom kilometerfraude: doe een NAP check! (/tweedehands-auto-kopen/nap-check)

» Check het schadeverleden van jouw tweedehands auto (/auto-checken/schadeverleden-auto)

» Check het aantal vorige eigenaren van een tweedehands auto (/auto-checken/kenteken-check-eigenaar)

» Onderhandelen vraagprijs auto (/tweedehands-auto-kopen/onderhandelen-vraagprijs-auto)

Tweedehands auto verkopen (/tweedehands-auto-verkopen/auto-verkopen)
» Auto verkopen via AutoTrack (/auto-verkopen-autotrack)

» Kenteken informatie (/auto-informatie/kenteken-informatie)

» Verkrijg autogegevens via het CARFAX rapport (/auto-informatie/autogegevens)

Auto checken (/auto-checken/autocheck)
» Het belang van een kenteken check (/auto-checken/kenteken-check)

» Import auto checken (/auto-import/import-auto-checken)

» Doe de CARFAX APK check van tweedehands auto! (/auto-checken/apk-check)

» Kenteken opzoeken van een tweedehands auto (/auto-checken/kenteken-opzoeken)

» De chassisnummer (VIN) check (/auto-checken/vin-check)
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 (https://www.linkedin.com/showcase/carfax-nederland/)      (https://www.facebook.com/carfaxnederland/)    

(https://www.youtube.com/channel/UCZQzFzSrzZKErMts_OyXVvA)

https://www.carfax.es/
https://www.carfax.eu/
https://www.carfax.si/
https://www.carfax.se/
https://www.carfax.nl/tweedehands-auto-kopen
https://www.carfax.nl/tweedehands-auto-kopen/eerste-auto
https://www.carfax.nl/tweedehands-auto-kopen/nap-check
https://www.carfax.nl/auto-checken/schadeverleden-auto
https://www.carfax.nl/auto-checken/kenteken-check-eigenaar
https://www.carfax.nl/tweedehands-auto-kopen/onderhandelen-vraagprijs-auto
https://www.carfax.nl/tweedehands-auto-verkopen/auto-verkopen
https://www.carfax.nl/auto-verkopen-autotrack
https://www.carfax.nl/auto-informatie/kenteken-informatie
https://www.carfax.nl/auto-informatie/autogegevens
https://www.carfax.nl/auto-checken/autocheck
https://www.carfax.nl/auto-checken/kenteken-check
https://www.carfax.nl/auto-import/import-auto-checken
https://www.carfax.nl/auto-checken/apk-check
https://www.carfax.nl/auto-checken/kenteken-opzoeken
https://www.carfax.nl/auto-checken/vin-check
https://www.carfax.nl/over-ons
https://www.carfax.nl/algemene-voorwaarden
https://www.carfax.nl/privacybeleid
https://www.carfax.nl/cookie-informatie
https://www.carfax.nl/contact
https://www.carfax.nl/affiliate-programma
https://www.carfax.nl/sitemap
https://www.linkedin.com/showcase/carfax-nederland/
https://www.facebook.com/carfaxnederland/
https://www.youtube.com/channel/UCZQzFzSrzZKErMts_OyXVvA

